providet hodie Parochiam localem (sub iure Patronatus Exc. Gam. R. H. A.) et *Ottvossiensem* (sub Patron. Ill. D. Viduae L. B. Forray) cum 4 Filialibus. — *Lingv. Hung. Germ. Illyr. Valach.*

Sacerdotes domi servientes.

- R. P. Justinus Tanos, Prof. et Secr. Prov. Emer. Gvard. Adm. Paroch. Rect. Schol. Trivial. Bibl. et Protocol.
- R. P. Bruno Tóth, Prof. Emer. Discr. et Spirit. cum fac. a res.
- R. P. Cyprianus Boxich, Conc. et Mag. Nov. Emer. Discr. ac Spirit. cum fac. a res.
- R. P. Simon Heutmanek, Conc. Emer. Discr. Exhort. Laic. et Spirit. cum fac. a res.
- M. V. P. Gabriel Budimacz, Vic. Discr. Conc. Illyr. Coop. Paroch. et Catech. Supr. Sacr. et Comm. Mag.
- M. V. P. Alexius Tóth, Conc. Hung. Coop. Paroch. et Catech.
- M. V. P. Stanislaus Minazovich, Conc. et Coop. Paroch.
- M. V. P. Emericus Ringh, Conc. Germ. Coop. Paroch. et Catech.
- M. V. P. Antoninus Sisa, Conc. Coop. Paroch. Catech. Schol. Trivial. et Expos. Cas.
- M. V. P. Joannes Boháth, Conc. et Organ.
- V. P. Gerardus Schendleitner, Conc. Coop. et Catech. in *Ottvoss.*

Sacerdotes foris servientes.

- M. V. P. Dionysius Thalson, C. R. Capell. Garnis. Albo-Carolinae in Transyl. Cruce argent. *pro Piiis Meritis* decoratus.
- M. V. P. Hermenegildus Dulcs, Adm. Paroch. in Bossovics Dioec. Csanád.

Fratres Laici.

- Fr. Hermannus Beckhaus, Sacr.
- Fr. Urbanus Vunsch, Viet. Cell. Janit. et Comm. V. Mag.
- Fr. Rupertus Ulram, Coquus.

XIX. CONVENTUS FÖLDVÁRIENSIS.

Ad S. Annam.

In Comitatu Tolnensi, Dioecesi V-Ecclesiensi.

Ortum debet Patribus Budensibus; qui toto dominatus Turcici tempore ex Residentia Tököleensi alternatim Földvarinum excurrentes rem Religionis inter eiates Fideles sollicite curarunt. — A. 1700. fixam ibidem stationem unus Administrator in Spiritualibus posuit; A. 1724. multiplicato christiani nominis populo iam sex aderant Religiosi, a Primoribus Oppidi commodo habitaculo donati; ast, quo A. 1739. pro cessa sibi cum contiguo fundo domo dominali in sequelam Contractus cambialis cum Serenissimo Principe a *Darmstadt*, Abbate Földvariensi initi, et ab Imp. Carolo VI. ratihabiti permutato, e largo succursu religiose propensi populi iam A. 1750. Conventus cum nitida Ecclesia stetit, A. 1788. B. Decreto R. confirmatus; qui studium Philosophiae domesticum providet, subsidiariamque operam commodat Clero Curato eiusdem et Albaregalensis Dioecesis. — *Lingv. Hung. Germ.*

Sacerdotes domi servientes.

- R. P. Ladislaus Göthér, Conc. Emer. et * Praesidens,
Pro-Direct. Stud. Phil. et Bibl.
- R. P. Pacifius Tamaskovich, Conc. Emer. Discr. et
Spirit. cum fac. a res.
- M. V. P. Richardus Bányay, Vic. Discr. Conc. Hung.
Sup. Sacr. et Comm. Mag.
- M. V. P. Modestus Sternadt, Spirit. cum fac. a res.
- M. V. P. Macarius Balogh, AA. LL. et Phil. Lic. Doctr.
Rel. Math. Phys. Oecon. Rur. et Hist. Natur.
Lect. Discr. Mag. Cler. et Cerem. ac Protocol.
- M. V. P. Augustinus Sisulak, AA. LL. et Phil. Lic. Phil.
Theor. et Pract. nec non Hist. Lect. V. Mag.
Cler. Mag. Nov. Exhort. Laic. Expos. Cas. et
Spirit. cum fac. a res.